Vila Velha/ES, 02/09/2025.

DECLARAÇÃO  DE  LEI  GERAL  DE  PROTEÇÃO  DE  DADOS  -  LGPD  (Lei  nº
13.709/2018)

"Pelo fato de ter participado de processo público, informamos que os dados pessoais

fornecidos por esta empresa, CONSULTRE – CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA.,

CNPJ  36.003.671/0001-53,  Endereço: Av. Champagnat, 645, Ed. Palmares, Sala 502 –

Centro – 29.100-011 – Vila Velha, Espírito Santo, constantes dos documentos associados

à contratação direta por Dispensa de Licitação bem como do contrato e instrumentos

deles decorrentes, passam a ser manifestamente públicos, nos termos do art. 7º, §§ 3º e

4º da Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD).

As atividades de tratamento desses dados pessoais pela Infraero objetivarão unicamente

o  cumprimento  da legislação e  observarão a  boa-fé  e  demais  princípios  previstos  na

LGPD."

Atenciosamente,

Edna Alexandrina dos Santos
Diretora Presidente

Consultre – Consultoria e Treinamento Ltda.
CNPJ: 36.003.671/0001-53